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Stadsrevisionens årsrapport 2025 
 

Bolagets förslag till beslut 
Bolagets förslag till beslut Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar följande. 
 

  1. Godkänna Stadsrevisionens årsrapport 2025.   
2. Godkänna och överlämna detta tjänsteutlåtande till Stadsrevisionen som svar 
på Stadsrevisionens årsrapport 2025. 

 

 

Ärendet 
Ärendet Stadsrevisionen i Stockholm stad har under 2025 genomfört en sedvanlig och 
planerad granskning av Stockholm Business Regions (SBR) verksamhet enligt 
kommunfullmäktiges uppdrag.  
 
Årligen prövar lekmannarevisorn om bolagets verksamhet sköts på ett ändamålsenligt 
och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och om bolagets interna kontroll är 
tillräcklig.  
 
Den årliga revisionen omfattar granskningar och bedömningar inom följande områden:  
 

 Verksamhet och ekonomi  
 Intern styrning och kontroll  

 
Revisionen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen, andra tillämpliga lagar, 
reglementet för stadsrevisionen, god revisionssed i kommunal verksamhet och utifrån 
bolagsordning samt fastställda ägardirektiv. Revisionen har utgått från revisionsplanen 
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som fastställts av revisorsgrupp 1 samt bolagets granskningsplan som beslutats av 
lekmannarevisor. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som 
behövs för att ge en rimlig grund för bedömning av bolagets verksamhet. 
 
Stadsrevisionens årsrapport överlämnas till SBRs styrelse för yttrande senast den 26 juni 
2026. 
 
Verksamhet och ekonomi 
Bolaget bedöms i huvudsak ha bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt sätt. 
Fullmäktiges tre inriktningsmål och samtliga fyra av fullmäktiges 
verksamhetsområdesmål som berör bolaget har uppfyllts. Vidare uppfyller bolaget 
bolagsordningen och i huvudsak ägardirektiven. 
Bolaget bedöms i huvudsak ha bedrivit verksamheten på ett från ekonomisk synpunkt 
tillfredsställande sätt. Bolaget har beskrivit och analyserat avvikelserna mot budget på 
ett tillfredsställande sätt. 
 
Intern styrning och kontroll 
Den samlade bedömningen är att bolagets interna styrning och kontroll av verksamheten 
i huvudsak har varit tillräcklig. 
Bolaget har i huvudsak en organisation med tydlig fördelning av ansvar och 
befogenheter för att stödja verksamheten och för att förhindra avsiktliga samt oavsiktliga 
fel. Det finns riktlinjer och rutiner med syfte att bidra till att verksamhetens mål uppfylls 
och att föreskrifter följs. 
 
Uppföljning av tidigare års granskningar 
Bolaget har tagit fram en lokal anvisning för representation, mutor och jäv. Anvisningen 
tydliggör måttfullhet vid bruk av alkohol och när särskilda former av representation får 
förekomma. Bolaget genomför löpande stickprovskontroller av alla beslutsunderlag när 
särskilda former av representation förekommer. Bolagets redovisningsansvarige 
kontrollerar alla fakturor där bokföring sker mot ett representationskonto samt att 
kontering och underlag är korrekta. Revisionskontoret har gjort stickprov av tagna beslut 
vid särskild representation, samt tagit del av underlag från bolagets genomförda 
egenkontroller och bedömer att tillräckliga åtgärder vidtagits. 
 
 

Bolagets synpunkter och bedömning 
Av årsrapporten framgår att Revisionskontoret bedömer att bolagets rapportering i 
huvudsak ger en aktuell, rättvisande och tillförlitlig information om verksamhet och 
ekonomi. Bolaget har i huvudsak rutiner för uppföljning av sin verksamhet samt det som 
uppdragits åt annan att utföra. 
Revisionskontoret har i sin granskning av bolagets taxiutlägg funnit att det har saknats 
syftesmotivering vid resa med taxi utomlands i ett flertal fall.  
 
Säkerhet vid tjänsteresa utomlands är en del av bolagets kontinuerliga arbetsmiljöarbete, 
ett viktigt fokus för att skapa trygghet för medarbetare som reser och arbetar utomlands i 
tjänsten. 
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Bolaget har efter granskningen förtydligat den lokala anvisningen så att det tydligt 
framgår att vid resa på destinationen utomlands så ska kollektiva färdmedel prioriteras 
om medarbetaren på plats bedömer att det är ett säkert och tryggt alternativ.   
 
Bolaget har informerat alla medarbetare om den utökade definitionen i den lokala 
anvisningen som förtydligar det förhållningssätt till säkerhet vid tjänsteresa utomlands 
som bolaget tillämpar.  
 
 
 
 
Staffan Ingvarsson  
VD Erica Grünewald 
 Administrativ chef 
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